MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 246/2023
TNTERRUeçÃo on crRculAçÃo nooovrÁnrn coM pRorarçÃo oe

ESTACTONAMENTO NA AV. ZARCO (TROçO SUL)

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2t6/2O22, torna público que, devido

à realização de uma cerimónia militar, torna-se necessário interromper a circulação

rodoviária com proibição de estacionamento na Av. Zarco (troço sul), no dia

I3.O4.2O23, entre as 09h e as 11h, exceto acesso ao Palácio de São Lourenço.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Funchal, 10 de abril de 2023.

Vereador co Pelouro e Trânsito

I

Bruno Miguel Camacho Pereira